id01h2212v01j
独創的な太陽誘電インダクタ群
電
流
高
低
L□EU Series L□CN Series
L□XN Series

インダクタ
※Idc1：ΔL= -30% Idc2：ΔT= +40℃
※使用温度範囲：自己発熱含む
※仕様は予告なく変更されます
※シリーズ前の記号は、品番から抽出したものであり、製品の種類や特性などの区分を示すためのものです。
直流重畳
許容電流
[Idc1]
温度上昇
許容電流
[Idc2]
L□CNB1005EETR10MB 0.1 ± 20 2.0 2.0 0.050
L□CNB1005EETR22MB 0.22 ± 20 1.6 1.6 0.080
L□CNB1005EETR47MB 0.47 ± 20 1.2 1.2 0.140
L□CNB1005EET1R0MB 1.0 ± 20 1.0 0.8 0.300
L□DPD4040WKT1R0MML 1.0 ± 20 7.0 6.2 0.018
L□DPD4040WKT1R5MML 1.5 ± 20 6.2 4.6 0.031
L□DPD4040WKT2R2MML 2.2 ± 20 4.5 4.5 0.034
L□DPD4040WKT3R3MML 3.3 ± 20 3.6 3.6 0.055
L□DPD4040WKT4R7MML 4.7 ± 20 3.0 2.9 0.076
L□DPD4040WKT6R8MML 6.8 ± 20 2.5 2.4 0.115
L□DPD4040WKT100MML 10 ± 20 2.0 2.0 0.172
直流
抵抗
[Ω max.]
使用